
ZARZĄDZENIE Nr 65/2014
WÓJTA GMINY SECEMIN

z dnia 12 grudnia 2014 roku

w sprawie powolania komisji odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji zadanie
pn: Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Żelisławice, Żelisławiczki, Marchocice,
Celiny i Zagórcze o długości łącznej 1416 mb, która obejmuje zdania pn.

1. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Celiny odcinek o łącznej długości 290 mb
obejmujące działki oznaczone w ewid. gruntów jako nr,nr 19, 36, 231.

2. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zagórcze odcinki o łącznej długości 575 mb
obejmujące działki oznaczone w ewid. gruntów jako nr 717 i nr 761.

3. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Marchocice o długości 250 mb obejmująca działkę
oznaczoną w ewid. gruntów jako nr 382.

4. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości lelisławiczki o długości 165 mb obejmująca
działkę oznaczoną w ewid. gruntów jako nr 47.

5. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości lelisławice o długości 136 mb obejmująca działkę
oznaczoną w ewid. gruntów jako nr 1097.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2013r., poz.594 z późno zm.).

zarządzam:

~ 1. Powołać komisję do odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji wykon.ane roboty
budowlane na zadaniu pn: Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Zelisławice,
Żelisławiczki, Marchocice, Celiny i Zagórcze o długości łącznej 1416 mb.

w składzie:

Przedstawiciele Zamawiającego
1. Tadeusz Piekarski - Wójt Gminy
2. Daniel Marczak - p.o. Kierownika Referatu Gospodarki
3. Stanisława Zalas -Inspektor ds. gospodarki przestrzennej i komunalnej

Inspektor nadzoru - Włodzimierz Rak
Wykonawca /Przedstawiciel Wykonawcy - Paweł Macherski.

~ 2. Odbiór końcowy i przekazanie do eksploatacji drogi nastąpi w dniu 22 grudnia 2014r. o godz. 900

w Urzędzie Gminy Secemin.

~ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~<=,GM,,,~MIN

Tadeusz Piekarski

ZARZĄDZENIE Nr 6512014 Wójta Gminy Secemin z dnia 12 grudnia 2014r. Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

